[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ
	15 января 2021 года
	г. Липецк
	№ 02-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20 февраля 2017 года № 108 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 21 марта 2017 года, регистрационный № 46058), приказываю:
присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

Всестилевое каратэ
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение / организация

	1.
	Бахтиаров Илья Вадимович
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	2.
	Митяев Арсений Сергеевич
	Елецкий район
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	3.
	Ноздреватых Денис Геннадьевич
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «Первый спортивный разряд»
Всестилевое каратэ
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Учреждение / организация

	1.
	Асатрян Юрий Аргиштиевич
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	2.
	Благодатских Евгений Александрович
	Грязинский район
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	3.
	Горгодзе Тристан Гогиаевич
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	4.
	Зенин Олег Юрьевич
	г. Елец
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	5.
	Ильяева Мария Вадимовна
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	6.
	Каширин Олег Алексеевич
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	7.
	Козлов Дмитрий Эдуардович
	Грязинский район
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	8.
	Чаплинский Владимир Константинович
	г. Липецк
	РО ЛО ООСО «Федерация всестилевого каратэ России»

	Начальник управления
	М.В. Маринин

	Согласовано:

«___» января 2021 г.
	С.А. Коротин